
Posudek oponenta 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2021/2022 

prace 

Autor práce: 
Petr Kopka 

Název práce: 

Asisteční služby v pojišťovnictví České republiky 

Oponent práce: 
Mgr. Petra Andresová 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body) 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 10 
2. Cíl práce a jeho formulace 10 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 8 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 9 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 8 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 9 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 8 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 9 

CELKOVÝ POČET BODU 71 

CELKOVE HODNOCENI A - výborně 

Závěrečné stanovisko: 2 ) předloženou práci 

'viz druhá strana formuláře;2>doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Práce je velmi kvalitně zpracovaná, jak z hlediska lingvistického a stylistického, tak především obsahově, 
kdy je patrné, že se autor v této problematice orientuje. BP je rovněž v souladu s formálními požadavky 
na vědeckou práci dle příslušné směrnice VŠLG. Text je členěn přehledně, obsahuje adekvátní počet 
grafických objektů, ze kterých lze snadno číst. BP je přínosná i z hlediska praktického, kdy analyzuje 
pojistný trh, což přináší data, která lze reálně využít. Pro komplexnější analýzu by byl samozřejmě vhodný 
delší obsah práce, který by autor mohl realizovat případně při psaní práce diplomové. Práci doporučuji k 
obhajobě s hodnocením A. 
Otázka: Měl byste nějaké návrhy či doporučení jak na legislativní úrovni zlepšit či regulovat pojistný trh 
nebo je dle Vás současná úprava dostačující? 

Datum: 2.Li S- 2 - 0 - 2 - Z H 
/ * e ~ — 

Podpis oponenta: • 

CELKOVÉ HODNOCENÍ: 
body známka 

0-30 F - nevyhověl 

31 -40 E - dostatečně 

41 -50 D - uspokojivě 

51 -60 C - dobře 

61 -70 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Stránka 2 z 2 


